Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2008 г .                              № 20                                   с. Филипповск

Об утверждении Программы

«Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности на территории

Филипповского муниципального образования

                    Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 69-ФЗ от 12.12.1994 г. «О пожарной безопасности», ст. 31 Устава Филипповского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Филипповского муниципального образования»

2. Специалисту администрации Снежко Т.И.  в бюджете поселения
     на 2008-2009 годы предусмотреть средства на реализацию Программы.
       Глава администрации                     Л.А. Коробейникова